
REF. MLG37070

1 900 000 € Hotel - Till salu
Excellent hotel med 15 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29755

15
Sovrum  

17
Badrum  

641m²
Planlösning  

28.096m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mindre än en timme från Malagas flygplats och 30 minuter
från stranden är detta den perfekta platsen att koppla av.

Denna magnifika fastighet som består av ett hotell och ett hem för ägarna ligger i en
200 år gammal olivkvarn som omsorgsfullt restaurerats för att bevara den
andalusiska charmen och karaktären och kombinerar den med alla moderna
bekvämligheter.
När du går in genom huvudentrén och korsar trädgården, omger dig lugnet, lugnet
och stillheten. Det är svårt att beskriva kontrasterna mellan ljus och färger,
smekningen av vinden, dofterna och den där känslan av att befinna sig på en plats
där man alltid velat vara. En unik plats.

Den ansträngning och engagemang med vilken dess ägare ville ta hand om varje hörn
med stor omsorg återspeglas i detaljer som mosaikbitarna som hämtats från Marocko
eller i de gamla dörrarna fulla av historia.
Hotellet har 14 dubbelrum, två lounger med öppen spis, ett välutrustat industrikök
och en rymlig studio med luftkonditionering. Studion kan användas för målning, yoga
eller andra gruppaktiviteter. Utanför finns flera skuggiga terrasser, uppvuxna
trädgårdar och en pool.
De rymliga rummen är luftkonditionerade och alla har centralvärme eller golvvärme
för de kallare månaderna. Sängarna i de flesta rummen kan bäddas med 2
enkelsängar eller super king size-sängar
Från terrasserna har du panoramautsikt över dalen och naturparken.
Och allt detta är bara en timmes bilresa från Malaga flygplats.
Missa inte detta tillfälle! Om du vill känna all charm och potential med denna
fastighet, tveka inte att begära mer information och boka ett möte du kommer att bli
förvånad.
Missa inte drönarvideon av denna fastighet

Detta hotell säljs, drivs som en solid verksamhet, med goodwill inkluderad, mer än 20
års erfarenhet, varumärke och ett utmärkt rykte.

lucasfox.se/go/mlg37070

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Tjänsteentré, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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